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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 41414141 3:59.573:59.573:59.573:59.57PEUGEOT 106 S16¡À ‘–…—œÀ«” ¬œ–√…¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A6

2 64646464 OPEL ASTRA OPC 4:01.594:01.594:01.594:01.59 +2.02À¡ ¬œÀœ’ ”‘¡÷’Àœ—¡‘«” ¡Õ‘ŸÕIO” A/8

3 58585858 4:03.764:03.764:03.764:03.76RENAULT CLIO SPORT +4.19A”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ” A/7

4 61616161 HONDA CIVIC TYPE R 4:06.144:06.144:06.144:06.14 +6.57À¡ ¬œÀœ’ ”¡À‘¡√…¡ÕÕ«” ≈’¡√√≈Àœ” A/7

5 47474747 4:06.624:06.624:06.624:06.62PEUGEOT 106 S16 +7.05¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E/A6

6 60606060 VW GOLF 4:07.424:07.424:07.424:07.42 +7.85START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÃÃ¡Õœ’«À E/A7

7 57575757 4:07.954:07.954:07.954:07.95PEUGEOT 106 KIT CAR +8.38¡À≈ Œ¡Õ»«” Œ≈Õœ Ÿ”‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/7

8 46464646 PEUGEOT 106 S16 4:09.364:09.364:09.364:09.36 +9.79AÀ¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ƒ–¡ œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

9 39393939 4:09.444:09.444:09.444:09.44CITROEN SAXO VTS +9.87A””œ¡¡ —¡—¡◊–«”‘œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

10 59595959 HONDA CIVIC TYPE R 4:10.434:10.434:10.434:10.43 +10.86START LINE ‘”≈–‘œ” Õ… œÀ¡œ” A/7

11 37373737 4:12.044:12.044:12.044:12.04PEUGEOT 106 S16 +12.47À¡ ¬œÀœ’ ¬≈–√œ∆«”«” ¡—œ”‘œÀœ” A/6

12 48484848 CITROEN SAXO VTS 4:14.754:14.754:14.754:14.75 +15.18≈ÀÃ¡ �’Ã«” ◊¡–Ã¡Õ‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/6

13 42424242 4:17.114:17.114:17.114:17.11CITROEN SAXO VTS +17.54¡” «–¡�À≈…œ’ ∆¡√¡–«” ƒ«Ã«‘–…œ” A/6

14 43434343 CITROEN SAXO VTS 4:20.734:20.734:20.734:20.73 +21.16œÃ¡» À≈√¡Õ‘«” Õ… œÀ¡œ” A/6

15 54545454 4:24.184:24.184:24.184:24.18RENAULT CLIO 3 RS +24.61¡””œ¡¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡ œ” ”—’–…ƒŸÕ A/7

16 27272727 PEUGEOT 106 RALLYE 4:26.864:26.864:26.864:26.86 +27.29¡À¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” E/A5

17 49494949 4:30.104:30.104:30.104:30.10CITROEN SAXO VTS +30.53OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ« AÀ≈Œ¡Õƒ–¡ A/6

18 28282828 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.044:36.044:36.044:36.04 +36.47A””œ¡¡  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ’ ”‘YÀ…¡Õœ” E/A5

19 52525252 4:36.534:36.534:36.534:36.53CITROEN SAXO VTS +36.96œÃ¡» ”¡––«” ¬… ‘Ÿ– A/7

20 32323232 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:38.134:38.134:38.134:38.13 +38.56À¡ ¬œÀœ’ —≈——¡” ”œ÷œ À«” E/A5

21 25252525 4:38.434:38.434:38.434:38.43TOYOTA YARIS +38.86œÃ¡» ƒ¡Ã¡”…Ÿ‘«” ≈’”‘¡»…œ” A/5

22 34343434 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:38.684:38.684:38.684:38.68 +39.11À¡ ¬œÀœ’ ‘∆…Ÿ–‘∆…œ” √≈Ÿ–√…œ” E/A5

23 51515151 4:40.994:40.994:40.994:40.99CITROEN C2R2 MAX +41.42À¡ ¬œÀœ’ –…∆œ” ¡”‘≈–…œ” A/6

24 53535353 RENAULT SPORT 3 RS 4:41.834:41.834:41.834:41.83 +42.26¡À¡ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «À…¡” A/7

25 45454545 4:43.824:43.824:43.824:43.82PEUGEOT 106 S16 +44.25À¡ ¬œÀœ’ Ã¡√√…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

26 31313131 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.144:44.144:44.144:44.14 +44.57¡””œ¡¡ ◊–…”‘œƒœ’Àœ’ ≈’»’Ã…œ” E/A5

27 36363636 4:44.754:44.754:44.754:44.75PEUGEOT 106 RALLYE +45.18¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”—’–œ—œ’Àœ” MIXAHÀ E/A5

28 33333333 PEUGEOT 106 RALLYE 4:49.874:49.874:49.874:49.87 +50.30À¡ ¬œÀœ’ ◊¡À¡”‘¡–¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A5

29 26262626 4:53.734:53.734:53.734:53.73TOYOTA YARIS +54.16¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À… « A/5

30 29292929 MG ROVER ZR 105 4:59.724:59.724:59.724:59.72 +1:00.15¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” E/A5

31 44444444 5:09.195:09.195:09.195:09.19SUZUKI IGNIS +1:09.62œÃ¡» —¡‘¡‘œ’ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

32 30303030 FIAT CINQUENCENTO 5:10.165:10.165:10.165:10.16 +1:10.59¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” ¡Õƒ–≈¡” A/5

33 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 22222222 4:05.214:05.214:05.214:05.21MITSUBISHI EVO VIII¡”Ã¡ KAKO”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/4

2 24242424 SUBARU IMPREZA 555 4:05.564:05.564:05.564:05.56 +0.35A””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” …Ÿ¡ÕÕ«” E/N4

3 23232323 4:06.644:06.644:06.644:06.64MITSUBISHI EVO IX +1.43À¡ ¬œÀœ’ ¬…ƒœ’–«” ¡—œ”‘œÀœ” N/4

4 10101010 PEUGEOT 106 S16 4:15.134:15.134:15.134:15.13 +9.92A””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” E/N2

5 5555 4:15.314:15.314:15.314:15.31PEUGEOT 106 S16 +10.10EÀ≈‘¡ ‘¡”œ’À¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/N2

6 21212121 PEUGEOT 206 RC 4:16.924:16.924:16.924:16.92 +11.71START LINE Õ‘œ’–¡” Õ… œÀ¡œ” N/3

7 9999 4:17.644:17.644:17.644:17.64PEUGEOT 106 S16 +12.43START LINE ‘¡”…œ—œ’Àœ” —¡–«” E/N2

8 20202020 OPEL ASTRA 4:18.704:18.704:18.704:18.70 +13.49¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/3

9 2222 4:19.634:19.634:19.634:19.63PEUGEOT 106 S16 +14.42À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ◊–«”‘œ” E/N2

10 6666 PEUGEOT 106 S16 4:21.624:21.624:21.624:21.62 +16.41≈À≈‘¡ ‘∆¡÷À…ƒ«” ÷…À…——œ” E/N2

11 14141414 4:22.224:22.224:22.224:22.22CITROEN SAXO VTS +17.01≈À≈‘¡  œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” N/2

12 11111111 PEUGEOT 106 S16 4:23.004:23.004:23.004:23.00 +17.79œÃ¡»  œ–…Õ»…œ” √–«√œ–…œ” E/N2

13 17171717 4:23.514:23.514:23.514:23.51HONDA CIVIC TYPE R +18.30START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N/3

14 15151515 PEUGEOT 106 S16 4:24.984:24.984:24.984:24.98 +19.77OMA» ¡Õ¡”‘¡”…œ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E/N2

15 1111 4:26.504:26.504:26.504:26.50CITROEN SAXO VTS +21.29À¡ ¬œÀœ’  ¡–¡ ¡‘”¡Õ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

16 16161616 CITROEN SAXO VTS 4:27.454:27.454:27.454:27.45 +22.24START LINE Õ‘≈ ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

17 19191919 4:28.764:28.764:28.764:28.76RENAULT CLIO +23.55¡””œ¡¡ Õ‘œ’”…¡” ¡Õƒ–≈¡” N/3

18 3333 PEUGEOT 106 S16 4:39.054:39.054:39.054:39.05 +33.84À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ¡—œ”‘œÀœ” E/N2

19 4444 4:40.484:40.484:40.484:40.48CITROEN SAXO VTS +35.27DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

20 12121212 CITROEN SAXO VTS 4:46.624:46.624:46.624:46.62 +41.41¡””œ¡¡ —≈‘–œ’ Õ… œÀ¡œ” N/2

21 8888 5:09.525:09.525:09.525:09.52PEUGEOT 106 S16 +1:04.31OMA» ‘–…¡Õ‘¡÷’ÀÀœ’ «À…¡” E/N2

22 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA EE 

1 77777777 3:54.283:54.283:54.283:54.28BMW M3 DTM¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E/E12

2 67676767 CITROEN AX 3:57.613:57.613:57.613:57.61 +3.33¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E/E10

3 76767676 3:58.833:58.833:58.833:58.83BMW M3 +4.554X4 Õ¡’—À…œ’  ¡À œ’Õœ” ¬¡”…À≈…œ” E/E12

4 65656565 CITROEN AX MAXI EVOII 3:59.963:59.963:59.963:59.96 +5.68¡””œ¡¡ —œÀ…‘«” √≈Ÿ–√…œ” E/E10

5 69696969 4:03.694:03.694:03.694:03.69FORD ESCORT MK II +9.41œÃ¡» ÿ…À…Ÿ‘«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/E11

6 73737373 FORD ESCORT MK II 4:08.564:08.564:08.564:08.56 +14.28¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E11

7 74747474 4:11.364:11.364:11.364:11.36BMW E30 +17.08AO» ” œ’À¡–…Ÿ‘«” À¡∆¡–œ” E/E11

8 78787878 BMW E36 M3 4:13.264:13.264:13.264:13.26 +18.98À¡Ã�≈  ¡ ¡–¡Õ‘∆¡” ƒ«Ã«‘–…œ” E/E12

9 72727272 4:13.404:13.404:13.404:13.40FORD ESCORT MK II +19.12À¡ ¬œÀœ’ Ã—¡ÀÕ‘œ’Õ«” √≈Ÿ–√…œ” E/E11

10 80808080 OPEL MANTA 4:15.594:15.594:15.594:15.59 +21.31À¡ ¬œÀœ’ Ã—œÕ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/E12

11 71717171 4:23.404:23.404:23.404:23.40OPEL MANTA +29.12≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E/E11

12 83838383 FORD SIERRA COSWORTH 4:26.534:26.534:26.534:26.53 +32.25À¡ ¬œÀœ’ —≈–√¡Ã¡À«” √≈Ÿ–√…œ” E/E12T

13 68686868 4:42.004:42.004:42.004:42.00PEUGEOT 306 +47.72OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E10

14 70707070 PEUGEOT 205 MAXI 4:47.664:47.664:47.664:47.66 +53.38¡À ‘–…�¡ÀŸÕ ¡Õ¡”‘¡”œ—œ’Àœ” ÷Ÿ‘…œ” E/E11

15 66666666 4:56.844:56.844:56.844:56.84YUGO ZASTAVA +1:02.56¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” ≈À≈’»≈–…œ” E/E10

17 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

www .lavolos.gr www .omae-epa-live.gr



À.¡.¬. * ¡Õ¡¬¡”« —œ–‘¡–…¡” * 26+27.9.2015

 ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ *

09/11/2015 - 15:33 ”ÂÎ. 2

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

1 41414141 3:59.573:59.573:59.573:59.57PEUGEOT 106 S16¡À ‘–…—œÀ«” ¬œ–√…¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A6

2 58585858 RENAULT CLIO SPORT 4:03.764:03.764:03.764:03.76 +4.19A”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ” A/7

3 61616161 4:06.144:06.144:06.144:06.14HONDA CIVIC TYPE R +6.57À¡ ¬œÀœ’ ”¡À‘¡√…¡ÕÕ«” ≈’¡√√≈Àœ” A/7

4 47474747 PEUGEOT 106 S16 4:06.624:06.624:06.624:06.62 +7.05¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E/A6

5 60606060 4:07.424:07.424:07.424:07.42VW GOLF +7.85START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÃÃ¡Õœ’«À E/A7

6 57575757 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:07.954:07.954:07.954:07.95 +8.38¡À≈ Œ¡Õ»«” Œ≈Õœ Ÿ”‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/7

7 46464646 4:09.364:09.364:09.364:09.36PEUGEOT 106 S16 +9.79AÀ¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ƒ–¡ œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

8 39393939 CITROEN SAXO VTS 4:09.444:09.444:09.444:09.44 +9.87A””œ¡¡ —¡—¡◊–«”‘œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

9 59595959 4:10.434:10.434:10.434:10.43HONDA CIVIC TYPE R +10.86START LINE ‘”≈–‘œ” Õ… œÀ¡œ” A/7

10 37373737 PEUGEOT 106 S16 4:12.044:12.044:12.044:12.04 +12.47À¡ ¬œÀœ’ ¬≈–√œ∆«”«” ¡—œ”‘œÀœ” A/6

11 48484848 4:14.754:14.754:14.754:14.75CITROEN SAXO VTS +15.18≈ÀÃ¡ �’Ã«” ◊¡–Ã¡Õ‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/6

12 42424242 CITROEN SAXO VTS 4:17.114:17.114:17.114:17.11 +17.54¡” «–¡�À≈…œ’ ∆¡√¡–«” ƒ«Ã«‘–…œ” A/6

13 43434343 4:20.734:20.734:20.734:20.73CITROEN SAXO VTS +21.16œÃ¡» À≈√¡Õ‘«” Õ… œÀ¡œ” A/6

14 54545454 RENAULT CLIO 3 RS 4:24.184:24.184:24.184:24.18 +24.61¡””œ¡¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡ œ” ”—’–…ƒŸÕ A/7

15 27272727 4:26.864:26.864:26.864:26.86PEUGEOT 106 RALLYE +27.29¡À¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” E/A5

16 49494949 CITROEN SAXO VTS 4:30.104:30.104:30.104:30.10 +30.53OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ« AÀ≈Œ¡Õƒ–¡ A/6

17 28282828 4:36.044:36.044:36.044:36.04PEUGEOT 106 RALLYE +36.47A””œ¡¡  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ’ ”‘YÀ…¡Õœ” E/A5

18 52525252 CITROEN SAXO VTS 4:36.534:36.534:36.534:36.53 +36.96œÃ¡» ”¡––«” ¬… ‘Ÿ– A/7

19 32323232 4:38.134:38.134:38.134:38.13PEUGEOT 106 KIT CAR +38.56À¡ ¬œÀœ’ —≈——¡” ”œ÷œ À«” E/A5

20 25252525 TOYOTA YARIS 4:38.434:38.434:38.434:38.43 +38.86œÃ¡» ƒ¡Ã¡”…Ÿ‘«” ≈’”‘¡»…œ” A/5

21 34343434 4:38.684:38.684:38.684:38.68PEUGEOT 106 KIT CAR +39.11À¡ ¬œÀœ’ ‘∆…Ÿ–‘∆…œ” √≈Ÿ–√…œ” E/A5

22 51515151 CITROEN C2R2 MAX 4:40.994:40.994:40.994:40.99 +41.42À¡ ¬œÀœ’ –…∆œ” ¡”‘≈–…œ” A/6

23 53535353 4:41.834:41.834:41.834:41.83RENAULT SPORT 3 RS +42.26¡À¡ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «À…¡” A/7

24 45454545 PEUGEOT 106 S16 4:43.824:43.824:43.824:43.82 +44.25À¡ ¬œÀœ’ Ã¡√√…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

25 31313131 4:44.144:44.144:44.144:44.14PEUGEOT 106 RALLYE +44.57¡””œ¡¡ ◊–…”‘œƒœ’Àœ’ ≈’»’Ã…œ” E/A5

26 36363636 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.754:44.754:44.754:44.75 +45.18¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”—’–œ—œ’Àœ” MIXAHÀ E/A5

27 33333333 4:49.874:49.874:49.874:49.87PEUGEOT 106 RALLYE +50.30À¡ ¬œÀœ’ ◊¡À¡”‘¡–¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A5

28 26262626 TOYOTA YARIS 4:53.734:53.734:53.734:53.73 +54.16¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À… « A/5

29 29292929 4:59.724:59.724:59.724:59.72MG ROVER ZR 105 +1:00.15¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” E/A5

30 44444444 SUZUKI IGNIS 5:09.195:09.195:09.195:09.19 +1:09.62œÃ¡» —¡‘¡‘œ’ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

31 30303030 5:10.165:10.165:10.165:10.16FIAT CINQUENCENTO +1:10.59¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” ¡Õƒ–≈¡” A/5

32 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 10101010 4:15.134:15.134:15.134:15.13PEUGEOT 106 S16A””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” E/N2

2 5555 PEUGEOT 106 S16 4:15.314:15.314:15.314:15.31 +0.18EÀ≈‘¡ ‘¡”œ’À¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/N2

3 21212121 4:16.924:16.924:16.924:16.92PEUGEOT 206 RC +1.79START LINE Õ‘œ’–¡” Õ… œÀ¡œ” N/3

4 9999 PEUGEOT 106 S16 4:17.644:17.644:17.644:17.64 +2.51START LINE ‘¡”…œ—œ’Àœ” —¡–«” E/N2

5 20202020 4:18.704:18.704:18.704:18.70OPEL ASTRA +3.57¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/3

6 2222 PEUGEOT 106 S16 4:19.634:19.634:19.634:19.63 +4.50À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ◊–«”‘œ” E/N2

7 6666 4:21.624:21.624:21.624:21.62PEUGEOT 106 S16 +6.49≈À≈‘¡ ‘∆¡÷À…ƒ«” ÷…À…——œ” E/N2

8 14141414 CITROEN SAXO VTS 4:22.224:22.224:22.224:22.22 +7.09≈À≈‘¡  œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” N/2

9 11111111 4:23.004:23.004:23.004:23.00PEUGEOT 106 S16 +7.87œÃ¡»  œ–…Õ»…œ” √–«√œ–…œ” E/N2

10 17171717 HONDA CIVIC TYPE R 4:23.514:23.514:23.514:23.51 +8.38START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N/3

11 15151515 4:24.984:24.984:24.984:24.98PEUGEOT 106 S16 +9.85OMA» ¡Õ¡”‘¡”…œ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E/N2

12 1111 CITROEN SAXO VTS 4:26.504:26.504:26.504:26.50 +11.37À¡ ¬œÀœ’  ¡–¡ ¡‘”¡Õ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

13 16161616 4:27.454:27.454:27.454:27.45CITROEN SAXO VTS +12.32START LINE Õ‘≈ ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

14 19191919 RENAULT CLIO 4:28.764:28.764:28.764:28.76 +13.63¡””œ¡¡ Õ‘œ’”…¡” ¡Õƒ–≈¡” N/3

15 3333 4:39.054:39.054:39.054:39.05PEUGEOT 106 S16 +23.92À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ¡—œ”‘œÀœ” E/N2

16 4444 CITROEN SAXO VTS 4:40.484:40.484:40.484:40.48 +25.35DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

17 12121212 4:46.624:46.624:46.624:46.62CITROEN SAXO VTS +31.49¡””œ¡¡ —≈‘–œ’ Õ… œÀ¡œ” N/2

18 8888 PEUGEOT 106 S16 5:09.525:09.525:09.525:09.52 +54.39OMA» ‘–…¡Õ‘¡÷’ÀÀœ’ «À…¡” E/N2

19 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA EE ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 67676767 3:57.613:57.613:57.613:57.61CITROEN AX ¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E/E10

2 65656565 CITROEN AX MAXI EVOII 3:59.963:59.963:59.963:59.96 +2.35¡””œ¡¡ —œÀ…‘«” √≈Ÿ–√…œ” E/E10

3 69696969 4:03.694:03.694:03.694:03.69FORD ESCORT MK II +6.08œÃ¡» ÿ…À…Ÿ‘«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/E11

4 73737373 FORD ESCORT MK II 4:08.564:08.564:08.564:08.56 +10.95¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E11

5 74747474 4:11.364:11.364:11.364:11.36BMW E30 +13.75AO» ” œ’À¡–…Ÿ‘«” À¡∆¡–œ” E/E11

6 72727272 FORD ESCORT MK II 4:13.404:13.404:13.404:13.40 +15.79À¡ ¬œÀœ’ Ã—¡ÀÕ‘œ’Õ«” √≈Ÿ–√…œ” E/E11

7 71717171 4:23.404:23.404:23.404:23.40OPEL MANTA +25.79≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E/E11

8 68686868 PEUGEOT 306 4:42.004:42.004:42.004:42.00 +44.39OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E10

9 70707070 4:47.664:47.664:47.664:47.66PEUGEOT 205 MAXI +50.05¡À ‘–…�¡ÀŸÕ ¡Õ¡”‘¡”œ—œ’Àœ” ÷Ÿ‘…œ” E/E11

10 66666666 YUGO ZASTAVA 4:56.844:56.844:56.844:56.84 +59.23¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” ≈À≈’»≈–…œ” E/E10

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON 

1 97979797 4:12.894:12.894:12.894:12.89TOYOTA COROLLAÀ¡Ã�≈ Ã—¡À¡”«” ”√œ’–«” F/SA

2 95959595 BMW 4:34.904:34.904:34.904:34.90 +22.01œÃ¡» Ã—≈–‘∆≈Ã«” ƒ«Ã«‘–…œ” F/SA

3 94949494 4:57.784:57.784:57.784:57.78BMW M3 +44.89À¡ ¬œÀœ’ KAMZIOÀ«” ¡Õ¡”‘¡”…œ” F/SA

4 96969696 BMW E30 5:01.235:01.235:01.235:01.23 +48.34¡”—…” —¡∆«” ”Ÿ –¡‘«” F/SA

5 93939393 5:01.285:01.285:01.285:01.28BMW E30 +48.39À¡Ã ”≈––ŸÕ —¡—¡ƒ«Ã«‘–…œ’ œƒ’””≈¡” F/SA

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON (Turbo) 

1 103103103103 3:39.233:39.233:39.233:39.23MITSUBISHI EVO IXSTART LINE —¡‘”œ’–≈¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” F/ST

2 99999999 MITSUBISHI EVO VIII 3:57.683:57.683:57.683:57.68 +18.45À¡ ¬≈–œ…¡” À¡∆¡–…ƒ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” F/ST

3 100100100100 4:48.134:48.134:48.134:48.13VW GOLF GTI +1:08.90¡”Ã¡ 'ADKANELL' F/ST
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON (Turbo) 2 

1 102102102102 4:03.534:03.534:03.534:03.53AUDI A3AÀ÷¡À ∆’√œ√…¡ÕÕ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” F/ST2

2 98989898 SKODA OCTAVIA 4:11.354:11.354:11.354:11.35 +7.82À¡Ã�≈ ◊¡–¡À¡Ã—…ƒ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” F/ST2

3 108108108108 4:38.824:38.824:38.824:38.82FORD ESCORT MK II +35.29À¡ ¬œÀœ’ ”œ’÷À¡–«” √≈Ÿ–√…œ” F/ST2

4 105105105105 MAZDA RX 7 4:39.514:39.514:39.514:39.51 +35.98À¡ ¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” Ã¡ «” F/ST2

5 107107107107 5:12.045:12.045:12.045:12.04BMW E30 +1:08.51À¡Ã�≈ ”¡…‘¡” ◊–«”‘œ” F/ST2

6 101101101101 AUDI A4 5:24.385:24.385:24.385:24.38 +1:20.85À¡Ã�≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡” F/ST2

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A/5 E/A5

1 27272727 4:26.864:26.864:26.864:26.86PEUGEOT 106 RALLYE¡À¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” E/A5

2 28282828 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.044:36.044:36.044:36.04 +9.18A””œ¡¡  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ’ ”‘YÀ…¡Õœ” E/A5

3 32323232 4:38.134:38.134:38.134:38.13PEUGEOT 106 KIT CAR +11.27À¡ ¬œÀœ’ —≈——¡” ”œ÷œ À«” E/A5

4 25252525 TOYOTA YARIS 4:38.434:38.434:38.434:38.43 +11.57œÃ¡» ƒ¡Ã¡”…Ÿ‘«” ≈’”‘¡»…œ” A/5

5 34343434 4:38.684:38.684:38.684:38.68PEUGEOT 106 KIT CAR +11.82À¡ ¬œÀœ’ ‘∆…Ÿ–‘∆…œ” √≈Ÿ–√…œ” E/A5

6 31313131 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.144:44.144:44.144:44.14 +17.28¡””œ¡¡ ◊–…”‘œƒœ’Àœ’ ≈’»’Ã…œ” E/A5

7 36363636 4:44.754:44.754:44.754:44.75PEUGEOT 106 RALLYE +17.89¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”—’–œ—œ’Àœ” MIXAHÀ E/A5

8 33333333 PEUGEOT 106 RALLYE 4:49.874:49.874:49.874:49.87 +23.01À¡ ¬œÀœ’ ◊¡À¡”‘¡–¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A5

9 26262626 4:53.734:53.734:53.734:53.73TOYOTA YARIS +26.87¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À… « A/5

10 29292929 MG ROVER ZR 105 4:59.724:59.724:59.724:59.72 +32.86¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” E/A5

11 30303030 5:10.165:10.165:10.165:10.16FIAT CINQUENCENTO +43.30¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” ¡Õƒ–≈¡” A/5

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A/6 E/A6

1 41414141 3:59.573:59.573:59.573:59.57PEUGEOT 106 S16¡À ‘–…—œÀ«” ¬œ–√…¡” ”—’–…ƒŸÕ E/A6

2 47474747 PEUGEOT 106 S16 4:06.624:06.624:06.624:06.62 +7.05¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E/A6

3 46464646 4:09.364:09.364:09.364:09.36PEUGEOT 106 S16 +9.79AÀ¡ �¡À¡Ã¡‘¡” ƒ–¡ œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

4 39393939 CITROEN SAXO VTS 4:09.444:09.444:09.444:09.44 +9.87A””œ¡¡ —¡—¡◊–«”‘œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

5 37373737 4:12.044:12.044:12.044:12.04PEUGEOT 106 S16 +12.47À¡ ¬œÀœ’ ¬≈–√œ∆«”«” ¡—œ”‘œÀœ” A/6

6 48484848 CITROEN SAXO VTS 4:14.754:14.754:14.754:14.75 +15.18≈ÀÃ¡ �’Ã«” ◊¡–Ã¡Õ‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/6

7 42424242 4:17.114:17.114:17.114:17.11CITROEN SAXO VTS +17.54¡” «–¡�À≈…œ’ ∆¡√¡–«” ƒ«Ã«‘–…œ” A/6

8 43434343 CITROEN SAXO VTS 4:20.734:20.734:20.734:20.73 +21.16œÃ¡» À≈√¡Õ‘«” Õ… œÀ¡œ” A/6

9 49494949 4:30.104:30.104:30.104:30.10CITROEN SAXO VTS +30.53OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ« AÀ≈Œ¡Õƒ–¡ A/6

10 51515151 CITROEN C2R2 MAX 4:40.994:40.994:40.994:40.99 +41.42À¡ ¬œÀœ’ –…∆œ” ¡”‘≈–…œ” A/6

11 45454545 4:43.824:43.824:43.824:43.82PEUGEOT 106 S16 +44.25À¡ ¬œÀœ’ Ã¡√√…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” E/A6

12 44444444 SUZUKI IGNIS 5:09.195:09.195:09.195:09.19 +1:09.62œÃ¡» —¡‘¡‘œ’ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A/6

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A/7 E/A7

1 58585858 4:03.764:03.764:03.764:03.76RENAULT CLIO SPORTA”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ” A/7

2 61616161 HONDA CIVIC TYPE R 4:06.144:06.144:06.144:06.14 +2.38À¡ ¬œÀœ’ ”¡À‘¡√…¡ÕÕ«” ≈’¡√√≈Àœ” A/7

3 60606060 4:07.424:07.424:07.424:07.42VW GOLF +3.66START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÃÃ¡Õœ’«À E/A7

4 57575757 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:07.954:07.954:07.954:07.95 +4.19¡À≈ Œ¡Õ»«” Œ≈Õœ Ÿ”‘¡” √≈Ÿ–√…œ” A/7

5 59595959 4:10.434:10.434:10.434:10.43HONDA CIVIC TYPE R +6.67START LINE ‘”≈–‘œ” Õ… œÀ¡œ” A/7

6 54545454 RENAULT CLIO 3 RS 4:24.184:24.184:24.184:24.18 +20.42¡””œ¡¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡ œ” ”—’–…ƒŸÕ A/7

7 52525252 4:36.534:36.534:36.534:36.53CITROEN SAXO VTS +32.77œÃ¡» ”¡––«” ¬… ‘Ÿ– A/7

8 53535353 RENAULT SPORT 3 RS 4:41.834:41.834:41.834:41.83 +38.07¡À¡ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «À…¡” A/7

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A/8 E/A8  (ƒÂÌ fÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 64646464 4:01.594:01.594:01.594:01.59OPEL ASTRA OPCÀ¡ ¬œÀœ’ ”‘¡÷’Àœ—¡‘«” ¡Õ‘ŸÕIO” A/8

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N/2 E/N2

1 10101010 4:15.134:15.134:15.134:15.13PEUGEOT 106 S16A””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” E/N2

2 5555 PEUGEOT 106 S16 4:15.314:15.314:15.314:15.31 +0.18EÀ≈‘¡ ‘¡”œ’À¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/N2

3 9999 4:17.644:17.644:17.644:17.64PEUGEOT 106 S16 +2.51START LINE ‘¡”…œ—œ’Àœ” —¡–«” E/N2

4 2222 PEUGEOT 106 S16 4:19.634:19.634:19.634:19.63 +4.50À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ◊–«”‘œ” E/N2

5 6666 4:21.624:21.624:21.624:21.62PEUGEOT 106 S16 +6.49≈À≈‘¡ ‘∆¡÷À…ƒ«” ÷…À…——œ” E/N2

6 14141414 CITROEN SAXO VTS 4:22.224:22.224:22.224:22.22 +7.09≈À≈‘¡  œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” N/2

7 11111111 4:23.004:23.004:23.004:23.00PEUGEOT 106 S16 +7.87œÃ¡»  œ–…Õ»…œ” √–«√œ–…œ” E/N2

8 15151515 PEUGEOT 106 S16 4:24.984:24.984:24.984:24.98 +9.85OMA» ¡Õ¡”‘¡”…œ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E/N2

9 1111 4:26.504:26.504:26.504:26.50CITROEN SAXO VTS +11.37À¡ ¬œÀœ’  ¡–¡ ¡‘”¡Õ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

10 16161616 CITROEN SAXO VTS 4:27.454:27.454:27.454:27.45 +12.32START LINE Õ‘≈ ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/2

11 3333 4:39.054:39.054:39.054:39.05PEUGEOT 106 S16 +23.92À¡ ¬œÀœ’ BÀ¡◊œ” ¡—œ”‘œÀœ” E/N2

12 4444 CITROEN SAXO VTS 4:40.484:40.484:40.484:40.48 +25.35DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

13 12121212 4:46.624:46.624:46.624:46.62CITROEN SAXO VTS +31.49¡””œ¡¡ —≈‘–œ’ Õ… œÀ¡œ” N/2

14 8888 PEUGEOT 106 S16 5:09.525:09.525:09.525:09.52 +54.39OMA» ‘–…¡Õ‘¡÷’ÀÀœ’ «À…¡” E/N2

14 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N/3 E/N3

1 21212121 4:16.924:16.924:16.924:16.92PEUGEOT 206 RCSTART LINE Õ‘œ’–¡” Õ… œÀ¡œ” N/3

2 20202020 OPEL ASTRA 4:18.704:18.704:18.704:18.70 +1.78¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/3

3 17171717 4:23.514:23.514:23.514:23.51HONDA CIVIC TYPE R +6.59START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N/3

4 19191919 RENAULT CLIO 4:28.764:28.764:28.764:28.76 +11.84¡””œ¡¡ Õ‘œ’”…¡” ¡Õƒ–≈¡” N/3

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N/4 E/N4

1 22222222 4:05.214:05.214:05.214:05.21MITSUBISHI EVO VIII¡”Ã¡ KAKO”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N/4

2 24242424 SUBARU IMPREZA 555 4:05.564:05.564:05.564:05.56 +0.35A””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” …Ÿ¡ÕÕ«” E/N4

3 23232323 4:06.644:06.644:06.644:06.64MITSUBISHI EVO IX +1.43À¡ ¬œÀœ’ ¬…ƒœ’–«” ¡—œ”‘œÀœ” N/4

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

 Î‹ÛÁ E/E10

1 67676767 3:57.613:57.613:57.613:57.61CITROEN AX ¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E/E10

2 65656565 CITROEN AX MAXI EVOII 3:59.963:59.963:59.963:59.96 +2.35¡””œ¡¡ —œÀ…‘«” √≈Ÿ–√…œ” E/E10

3 68686868 4:42.004:42.004:42.004:42.00PEUGEOT 306 +44.39OMA» ‘”…‘”…√…¡ÕÕ«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E10

4 66666666 YUGO ZASTAVA 4:56.844:56.844:56.844:56.84 +59.23¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” ≈À≈’»≈–…œ” E/E10

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E/E11

1 69696969 4:03.694:03.694:03.694:03.69FORD ESCORT MK IIœÃ¡» ÿ…À…Ÿ‘«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/E11

2 73737373 FORD ESCORT MK II 4:08.564:08.564:08.564:08.56 +4.87¡À¡ �¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E/E11

3 74747474 4:11.364:11.364:11.364:11.36BMW E30 +7.67AO» ” œ’À¡–…Ÿ‘«” À¡∆¡–œ” E/E11

4 72727272 FORD ESCORT MK II 4:13.404:13.404:13.404:13.40 +9.71À¡ ¬œÀœ’ Ã—¡ÀÕ‘œ’Õ«” √≈Ÿ–√…œ” E/E11

5 71717171 4:23.404:23.404:23.404:23.40OPEL MANTA +19.71≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E/E11

6 70707070 PEUGEOT 205 MAXI 4:47.664:47.664:47.664:47.66 +43.97¡À ‘–…�¡ÀŸÕ ¡Õ¡”‘¡”œ—œ’Àœ” ÷Ÿ‘…œ” E/E11

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E/E12

1 77777777 3:54.283:54.283:54.283:54.28BMW M3 DTM¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E/E12

2 76767676 BMW M3 3:58.833:58.833:58.833:58.83 +4.554X4 Õ¡’—À…œ’  ¡À œ’Õœ” ¬¡”…À≈…œ” E/E12

3 78787878 4:13.264:13.264:13.264:13.26BMW E36 M3 +18.98À¡Ã�≈  ¡ ¡–¡Õ‘∆¡” ƒ«Ã«‘–…œ” E/E12

4 80808080 OPEL MANTA 4:15.594:15.594:15.594:15.59 +21.31À¡ ¬œÀœ’ Ã—œÕ«”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E/E12

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…≈” 1,2,3,4 

1 84848484 4:05.784:05.784:05.784:05.78FORD ESCORT RS 1600EÀÀAƒ¡  ¡‘”¡–œ” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3

2 86868686 FORD ESCORT MK I 4:15.264:15.264:15.264:15.26 +9.48≈ÀÀ¡ƒ¡ Ã¡–¡”À«” ¡—œ”‘œÀœ” 2/C3

3 89898989 4:32.824:32.824:32.824:32.82BMW E21 +27.04AÀ ‘–…—œÀ«”  ¡—œ’–≈À¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/GR5

4 88888888 FIAT RITMO 130 TC 4:34.824:34.824:34.824:34.82 +29.04¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …Ÿ¡ÕÕ«” 4/E3

5 85858585 4:38.534:38.534:38.534:38.53ALFA ROMEO GT VELOCE +32.75¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3

6 90909090 BMW 2002 4:39.434:39.434:39.434:39.43 +33.65≈ÀÀ¡ƒ¡  ’–…¡ œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/GR5

7 91919191 5:12.885:12.885:12.885:12.88FORD GT 40 +1:07.10A”Ã¡ ≈ƒ…—…ƒ«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/GR5

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 1+2

1 84848484 4:05.784:05.784:05.784:05.78FORD ESCORT RS 1600EÀÀAƒ¡  ¡‘”¡–œ” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3

2 86868686 FORD ESCORT MK I 4:15.264:15.264:15.264:15.26 +9.48≈ÀÀ¡ƒ¡ Ã¡–¡”À«” ¡—œ”‘œÀœ” 2/C3

3 85858585 4:38.534:38.534:38.534:38.53ALFA ROMEO GT VELOCE +32.75¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 3

1 89898989 4:32.824:32.824:32.824:32.82BMW E21AÀ ‘–…—œÀ«”  ¡—œ’–≈À¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/GR5

2 90909090 BMW 2002 4:39.434:39.434:39.434:39.43 +6.61≈ÀÀ¡ƒ¡  ’–…¡ œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/GR5

3 91919191 5:12.885:12.885:12.885:12.88FORD GT 40 +40.06A”Ã¡ ≈ƒ…—…ƒ«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/GR5

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ …ÛÙÔÒÈÍ˛Ì ›˘Ú 2000cc

1 84848484 4:05.784:05.784:05.784:05.78FORD ESCORT RS 1600EÀÀAƒ¡  ¡‘”¡–œ” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3

2 86868686 FORD ESCORT MK I 4:15.264:15.264:15.264:15.26 +9.48≈ÀÀ¡ƒ¡ Ã¡–¡”À«” ¡—œ”‘œÀœ” 2/C3

3 88888888 4:34.824:34.824:34.824:34.82FIAT RITMO 130 TC +29.04¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …Ÿ¡ÕÕ«” 4/E3

4 85858585 ALFA ROMEO GT VELOCE 4:38.534:38.534:38.534:38.53 +32.75¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ 3/GR5

1 89898989 4:32.824:32.824:32.824:32.82BMW E21AÀ ‘–…—œÀ«”  ¡—œ’–≈À¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/GR5

2 90909090 BMW 2002 4:39.434:39.434:39.434:39.43 +6.61≈ÀÀ¡ƒ¡  ’–…¡ œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/GR5

3 91919191 5:12.885:12.885:12.885:12.88FORD GT 40 +40.06A”Ã¡ ≈ƒ…—…ƒ«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/GR5

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

* ÃÂ ·?¸ˆ·ÛÁ ¡„˘ÌÔ‰ÈÍ˛Ì (27/9), Ô ÛıÌÔÎÈÍ¸Ú ˜Ò¸ÌÔÚ ÙÔı ı?.·ÒÈËÏ.72 ·„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔı Â?È‚·Ò˝ÌÂÙ·È ÏÂ ?ÔÈÌfi 11"
Í·È Ù˘Ì ı?.·ÒÈËÏ.2,4 & 15 ·„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌ˘Ì ÏÂ ?ÔÈÌfi 1" „È· ÙÂ˜ÌÈÍ›Ú ?·Ò·‚‹ÛÂÈÚ.
ÃÂ ·?¸ˆ·ÛÁ ¡„˘ÌÔ‰ÈÍ˛Ì (6/11), Ô ÛıÌÔÎÈÍ¸Ú ˜Ò¸ÌÔÚ Ù˘Ì ı?.·ÒÈËÏ.17 Í·È 39 ·„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌ˘Ì 
Â?È‚·Ò˝ÌÂÙ·È ÏÂ ?ÔÈÌfi 11" „È· ÙÂ˜ÌÈÍ›Ú ?·Ò·‚‹ÛÂÈÚ.
Η Έφεση του αγωνιζόμενου υπ.αριθμ.39 κατά της απόφασης των Αγωνοδικών απερρίφθη.
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Ë.Á.Â. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 26+27.9.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 127/09/2015 - 13:39

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 CITROEN SAXO VTS N/2 1:01.72 2:12.67 1:10.95 84.12ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59.58 2:09.01 1:09.432 2 PEUGEOT 106 S16 E/N2 86.50BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

3 3 PEUGEOT 106 S16 E/N2 59.33 2:08.14 1:08.81 87.09BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:04.40 2:20.38 1:15.984 4 CITROEN SAXO VTS N/2 79.50STOYANOVA DIANA

5 5 PEUGEOT 106 S16 E/N2 59.43 2:07.86 1:08.43 87.28ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:00.69 2:11.70 1:11.016 6 PEUGEOT 106 S16 E/N2 84.74ÔÆÁÖËÉÄÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

7 8 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:10.72 2:31.91 1:21.19 73.46ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÏÕ ÇËÉÁÓ

1:00.91 2:09.62 1:08.718 9 PEUGEOT 106 S16 E/N2 86.10ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ

9 10 PEUGEOT 106 S16 E/N2 58.72 2:06.89 1:08.17 87.95ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:00.72 2:12.87 1:12.1510 11 PEUGEOT 106 S16 E/N2 83.99ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ

11 12 CITROEN SAXO VTS N/2 1:07.04 2:24.12 1:17.08 77.44ÐÅÔÑÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:00.81 2:10.90 1:10.0912 14 CITROEN SAXO VTS N/2 85.26ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

13 15 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:01.07 2:11.41 1:10.34 84.93ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:02.94 2:14.89 1:11.9514 16 CITROEN SAXO VTS N/2 82.73ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

15 17 HONDA CIVIC TYPE R N/3 58.90 2:06.29 1:07.39 88.37ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

59.69 2:15.56 1:15.8716 18 HONDA CIVIC TYPE R N/3 82.33ÌÁÍÏÕÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

17 19 RENAULT CLIO N/3 1:02.29 2:13.58 1:11.29 83.55ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

59.81 2:09.20 1:09.3918 20 OPEL ASTRA N/3 86.38ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

19 21 PEUGEOT 206 RC N/3 59.46 2:07.92 1:08.46 87.24ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

56.23 2:04.07 1:07.8420 22 MITSUBISHI EVO VIII N/4 89.95KAKOÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

21 23 MITSUBISHI EVO IX N/4 56.78 2:02.77 1:05.99 90.90ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

56.58 2:03.06 1:06.4822 24 SUBARU IMPREZA 555 E/N4 90.69ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

23 25 TOYOTA YARIS A/5 1:05.11 2:18.48 1:13.37 80.59ÄÁÌÁÓÉÙÔÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

1:06.10 2:25.11 1:19.0124 26 TOYOTA YARIS A/5 76.91ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ

25 27 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 58.76 2:19.12 1:20.36 80.22ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:02.82 2:17.19 1:14.3726 28 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 81.35ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔYËÉÁÍÏÓ

27 29 MG ROVER ZR 105 E/A5 1:27.43 2:42.45 1:15.02 68.70ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:10.67 2:34.51 1:23.8428 30 FIAT CINQUENCENTO A/5 72.23ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

29 31 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 1:06.29 2:22.78 1:16.49 78.16×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

1:05.97 2:20.67 1:14.7030 32 PEUGEOT 106 KIT CAR E/A5 79.33ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ

31 33 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 1:07.02 2:25.99 1:18.97 76.44×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:04.37 2:20.16 1:15.7932 34 PEUGEOT 106 KIT CAR E/A5 79.62ÔÆÉÙÑÔÆÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

33 35 SUZUKI SWIFT GTI E/A5 1:05.13 2:19.78 1:14.65 79.84ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ

1:06.24 2:24.83 1:18.5934 36 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 77.06ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ MIXAHË

35 37 PEUGEOT 106 S16 A/6 58.56 2:06.20 1:07.64 88.43ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

55.58 1:59.67 1:04.0936 39 CITROEN SAXO VTS A/6 93.26ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

37 41 PEUGEOT 106 S16 E/A6 55.62 1:59.29 1:03.67 93.55ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:00.74 2:10.79 1:10.0538 42 CITROEN SAXO VTS A/6 85.33ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

39 43 CITROEN SAXO VTS A/6 1:01.18 2:10.54 1:09.36 85.49ËÅÃÁÍÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:10.81 2:35.74 1:24.9340 44 SUZUKI IGNIS A/6 71.66ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

41 45 PEUGEOT 106 S16 E/A6 1:06.00 2:24.09 1:18.09 77.45ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

56.87 2:04.75 1:07.8842 46 PEUGEOT 106 S16 E/A6 89.46ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

43 47 PEUGEOT 106 S16 E/A6 57.86 2:03.91 1:06.05 90.07'ÊÁÍÅËÏÓ'

59.67 2:07.64 1:07.9744 48 CITROEN SAXO VTS A/6 87.43×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

45 49 CITROEN SAXO VTS A/6 1:03.24 2:15.07 1:11.83 82.62ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇ AËÅÎÁÍÄÑÁ

1:03.93 2:18.66 1:14.7346 51 CITROEN C2R2 MAX A/6 80.48ÑÉÆÏÓ ÁÓÔÅÑÉÏÓ

47 52 CITROEN SAXO VTS A/7 59.18 2:16.09 1:16.91 82.00ÓÁÑÑÇÓ ÂÉÊÔÙÑ

1:06.10 2:22.41 1:16.3148 53 RENAULT SPORT 3 RS A/7 78.37ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

49 54 RENAULT CLIO 3 RS A/7 58.86 2:12.66 1:13.80 84.12ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

57.33 2:04.31 1:06.9850 57 PEUGEOT 106 KIT CAR A/7 89.78ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

51 58 RENAULT CLIO SPORT A/7 57.54 2:02.53 1:04.99 91.08ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

58.52 2:05.91 1:07.3952 59 HONDA CIVIC TYPE R A/7 88.63ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

53 60 VW GOLF E/A7 57.48 2:04.18 1:06.70 89.87ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

56.71 2:03.03 1:06.3254 61 HONDA CIVIC TYPE R A/7 90.71ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

55 64 OPEL ASTRA OPC A/8 55.72 2:00.65 1:04.93 92.50ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍIOÓ

54.36 2:02.12 1:07.7656 65 CITROEN AX MAXI EVOII E/E10 91.39ÐÏËÉÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

57 66 YUGO ZASTAVA E/E10 1:08.66 2:28.14 1:19.48 75.33ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

55.48 1:58.83 1:03.3558 67 CITROEN AX E/E10 93.92ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

59 68 PEUGEOT 306 E/E10 1:04.51 2:20.51 1:16.00 79.42ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

56.55 2:02.35 1:05.8060 69 FORD ESCORT MK II E/E11 91.21ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

61 70 PEUGEOT 205 MAXI E/E11 1:07.36 2:27.25 1:19.89 75.79ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:00.78 2:11.62 1:10.8462 71 OPEL MANTA E/E11 84.79ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ

63 72 FORD ESCORT MK II E/E11 56.52 2:01.62 1:05.10 91.76ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

57.78 2:04.41 1:06.6364 73 FORD ESCORT MK II E/E11 89.70ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

65 74 BMW E30 E/E11 57.16 2:05.45 1:08.29 88.96ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ

57.4566 75 FORD SIERRA COSWORTH E/E12ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

67 76 BMW M3 E/E12 54.85 1:58.56 1:03.71 94.13ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

54.08 1:58.14 1:04.0668 77 BMW M3 DTM E/E12 94.46ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

69 78 BMW E36 M3 E/E12 1:00.96 2:07.71 1:06.75 87.39ÊÁÊÁÑÁÍÔÆÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

52.9870 79 FORD SIERRA RS 500 E/E12ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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Ë.Á.Â. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 26+27.9.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 227/09/2015 - 13:39

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 80 OPEL MANTA E/E12 58.79 2:08.28 1:09.49 87.00ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

50.7472 82 FORD ESCORT WRC F/STÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

73 83 FORD SIERRA COSWORTH E/E12T 1:00.15 2:11.86 1:11.71 84.64ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

56.81 2:03.25 1:06.4474 84 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 90.55ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

75 85 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 1:04.20 2:19.29 1:15.09 80.12ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59.71 2:07.74 1:08.0376 86 FORD ESCORT MK I 2/C3 87.36ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

77 87 FORD ESCORT MK I 2/C3 1:03.56 2:17.23 1:13.67 81.32ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:05.73 2:18.90 1:13.1778 88 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 80.35ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

79 89 BMW E21 3/GR5 1:03.36 2:17.14 1:13.78 81.38ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:04.79 2:20.09 1:15.3080 90 BMW 2002 3/GR5 79.66ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

81 91 FORD GT 40 3/GR5 1:11.47 2:36.50 1:25.03 71.31ÅÄÉÐÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:08.00 2:30.47 1:22.4782 93 BMW E30 F/SA 74.17ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ

83 94 BMW M3 F/SA 1:09.53 2:28.92 1:19.39 74.94KAMZIOËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:05.43 2:20.46 1:15.0384 95 BMW F/SA 79.45ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

85 96 BMW E30 F/SA 1:09.12 2:30.48 1:21.36 74.16ÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ

58.32 2:06.27 1:07.9586 97 TOYOTA COROLLA F/SA 88.38ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

87 98 SKODA OCTAVIA F/ST2 58.30 2:05.31 1:07.01 89.06×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

56.43 2:02.26 1:05.8388 99 MITSUBISHI EVO VIII F/ST 91.28ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

89 100 VW GOLF GTI F/ST 1:08.24 2:25.60 1:17.36 76.65'ADKANELL'

1:09.57 2:42.72 1:33.1590 101 AUDI A4 F/ST2 68.58ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

91 102 AUDI A3 F/ST2 57.93 2:03.49 1:05.56 90.37ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

50.46 1:50.41 59.9592 103 MITSUBISHI EVO IX F/ST 101.08ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

93 105 MAZDA RX 7 F/ST2 1:03.29 2:17.13 1:13.84 81.38ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÊÇÓ

1:05.1194 106 BMW E30 F/ST2ÔÓÉÖÏÕÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

95 107 BMW E30 F/ST2 1:11.16 2:34.93 1:23.77 72.03ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

1:05.17 2:20.46 1:15.2996 108 FORD ESCORT MK II F/ST2 79.45ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

www .lavolos.gr www .omae-epa-live.gr



Ë.Á.Â. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 26+27.9.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 127/09/2015 - 15:39

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 CITROEN SAXO VTS N/2 1:01.44 2:13.83 1:12.39 83.39ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59.52 2:09.62 1:10.102 2 PEUGEOT 106 S16 E/N2 86.10BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

3 3 PEUGEOT 106 S16 E/N2 59.06 2:30.91 1:31.85 73.95BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:03.57 2:19.10 1:15.534 4 CITROEN SAXO VTS N/2 80.23STOYANOVA DIANA

5 5 PEUGEOT 106 S16 E/N2 58.85 2:07.45 1:08.60 87.56ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:00.65 2:09.92 1:09.276 6 PEUGEOT 106 S16 E/N2 85.90ÔÆÁÖËÉÄÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

7 8 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:12.65 2:37.61 1:24.96 70.81ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÏÕ ÇËÉÁÓ

59.68 2:08.02 1:08.348 9 PEUGEOT 106 S16 E/N2 87.17ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ

9 10 PEUGEOT 106 S16 E/N2 58.89 2:08.24 1:09.35 87.02ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:00.82 2:10.13 1:09.3110 11 PEUGEOT 106 S16 E/N2 85.76ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ

11 12 CITROEN SAXO VTS N/2 1:06.36 2:22.50 1:16.14 78.32ÐÅÔÑÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:00.79 2:11.32 1:10.5312 14 CITROEN SAXO VTS N/2 84.98ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

13 15 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:01.27 2:12.57 1:11.30 84.18ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:01.59 2:12.56 1:10.9714 16 CITROEN SAXO VTS N/2 84.19ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

15 17 HONDA CIVIC TYPE R N/3 58.49 2:06.22 1:07.73 88.42ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:01.70 2:15.18 1:13.4816 19 RENAULT CLIO N/3 82.56ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

17 20 OPEL ASTRA N/3 59.72 2:09.50 1:09.78 86.18ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59.86 2:09.00 1:09.1418 21 PEUGEOT 206 RC N/3 86.51ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

19 22 MITSUBISHI EVO VIII N/4 55.64 2:01.14 1:05.50 92.12KAKOÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

57.03 2:03.87 1:06.8420 23 MITSUBISHI EVO IX N/4 90.09ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

21 24 SUBARU IMPREZA 555 E/N4 56.31 2:02.50 1:06.19 91.10ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:05.99 2:19.95 1:13.9622 25 TOYOTA YARIS A/5 79.74ÄÁÌÁÓÉÙÔÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

23 26 TOYOTA YARIS A/5 1:07.74 2:28.62 1:20.88 75.09ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ

58.90 2:07.74 1:08.8424 27 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 87.36ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

25 28 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 1:03.84 2:18.85 1:15.01 80.37ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔYËÉÁÍÏÓ

1:03.56 2:17.27 1:13.7126 29 MG ROVER ZR 105 E/A5 81.30ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

27 30 FIAT CINQUENCENTO A/5 1:11.96 2:35.65 1:23.69 71.70ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:05.57 2:21.36 1:15.7928 31 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 78.95×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

29 32 PEUGEOT 106 KIT CAR E/A5 1:03.98 2:17.46 1:13.48 81.19ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ

1:06.61 2:23.88 1:17.2730 33 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 77.56×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

31 34 PEUGEOT 106 KIT CAR E/A5 1:05.42 2:18.52 1:13.10 80.57ÔÆÉÙÑÔÆÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:05.52 2:19.92 1:14.4032 36 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 79.76ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ MIXAHË

33 37 PEUGEOT 106 S16 A/6 58.37 2:05.84 1:07.47 88.68ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

55.06 1:58.77 1:03.7134 39 CITROEN SAXO VTS A/6 93.96ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

35 41 PEUGEOT 106 S16 E/A6 56.15 2:00.28 1:04.13 92.78ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

59.01 2:06.32 1:07.3136 42 CITROEN SAXO VTS A/6 88.35ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

37 43 CITROEN SAXO VTS A/6 1:00.82 2:10.19 1:09.37 85.72ËÅÃÁÍÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:10.05 2:33.45 1:23.4038 44 SUZUKI IGNIS A/6 72.73ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

39 45 PEUGEOT 106 S16 E/A6 1:05.02 2:19.73 1:14.71 79.87ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

58.08 2:04.61 1:06.5340 46 PEUGEOT 106 S16 E/A6 89.56ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

41 47 PEUGEOT 106 S16 E/A6 56.50 2:02.71 1:06.21 90.95'ÊÁÍÅËÏÓ'

58.81 2:07.11 1:08.3042 48 CITROEN SAXO VTS A/6 87.80×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

43 49 CITROEN SAXO VTS A/6 1:03.69 2:15.03 1:11.34 82.65ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇ AËÅÎÁÍÄÑÁ

1:05.58 2:22.33 1:16.7544 51 CITROEN C2R2 MAX A/6 78.41ÑÉÆÏÓ ÁÓÔÅÑÉÏÓ

45 52 CITROEN SAXO VTS A/7 1:12.11 2:20.44 1:08.33 79.46ÓÁÑÑÇÓ ÂÉÊÔÙÑ

1:04.50 2:19.42 1:14.9246 53 RENAULT SPORT 3 RS A/7 80.05ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

47 54 RENAULT CLIO 3 RS A/7 1:02.38 2:11.52 1:09.14 84.85ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

56.85 2:03.64 1:06.7948 57 PEUGEOT 106 KIT CAR A/7 90.26ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

49 58 RENAULT CLIO SPORT A/7 56.31 2:01.23 1:04.92 92.06ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

58.50 2:04.52 1:06.0250 59 HONDA CIVIC TYPE R A/7 89.62ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

51 60 VW GOLF E/A7 57.17 2:03.24 1:06.07 90.56ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

57.68 2:03.11 1:05.4352 61 HONDA CIVIC TYPE R A/7 90.65ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

53 64 OPEL ASTRA OPC A/8 55.66 2:00.94 1:05.28 92.28ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍIOÓ

55.05 1:57.84 1:02.7954 65 CITROEN AX MAXI EVOII E/E10 94.70ÐÏËÉÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

55 66 YUGO ZASTAVA E/E10 1:08.71 2:28.70 1:19.99 75.05ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

55.51 1:58.78 1:03.2756 67 CITROEN AX E/E10 93.96ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

57 68 PEUGEOT 306 E/E10 1:05.17 2:21.49 1:16.32 78.87ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

56.53 2:01.34 1:04.8158 69 FORD ESCORT MK II E/E11 91.97ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59 70 PEUGEOT 205 MAXI E/E11 1:04.32 2:20.41 1:16.09 79.48ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:01.25 2:11.78 1:10.5360 71 OPEL MANTA E/E11 84.69ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ

61 72 FORD ESCORT MK II E/E11 56.47 2:00.78 1:04.31 92.40ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

57.65 2:04.15 1:06.5062 73 FORD ESCORT MK II E/E11 89.89ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

63 74 BMW E30 E/E11 58.53 2:05.91 1:07.38 88.63ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ

56.34 2:00.27 1:03.9364 76 BMW M3 E/E12 92.79ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

65 77 BMW M3 DTM E/E12 53.83 1:56.14 1:02.31 96.09ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

59.38 2:05.55 1:06.1766 78 BMW E36 M3 E/E12 88.89ÊÁÊÁÑÁÍÔÆÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

67 80 OPEL MANTA E/E12 58.94 2:07.31 1:08.37 87.66ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:02.01 2:14.67 1:12.6668 83 FORD SIERRA COSWORTH E/E12T 82.87ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

69 84 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 56.13 2:02.53 1:06.40 91.08ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:03.71 2:19.24 1:15.5370 85 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 80.15ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 227/09/2015 - 15:39

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 86 FORD ESCORT MK I 2/C3 59.32 2:07.52 1:08.20 87.52ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:03.78 2:15.92 1:12.1472 88 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 82.11ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

73 89 BMW E21 3/GR5 1:03.22 2:15.68 1:12.46 82.25ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:04.06 2:19.34 1:15.2874 90 BMW 2002 3/GR5 80.09ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

75 91 FORD GT 40 3/GR5 1:12.00 2:36.38 1:24.38 71.36ÅÄÉÐÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:07.74 2:30.81 1:23.0776 93 BMW E30 F/SA 74.00ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ

77 94 BMW M3 F/SA 1:10.62 2:28.86 1:18.24 74.97KAMZIOËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:01.82 2:14.44 1:12.6278 95 BMW F/SA 83.01ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

79 96 BMW E30 F/SA 1:08.80 2:30.75 1:21.95 74.03ÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ

58.49 2:06.62 1:08.1380 97 TOYOTA COROLLA F/SA 88.14ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

81 98 SKODA OCTAVIA F/ST2 59.28 2:06.04 1:06.76 88.54×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

54.02 1:55.42 1:01.4082 99 MITSUBISHI EVO VIII F/ST 96.69ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

83 100 VW GOLF GTI F/ST 1:07.00 2:22.53 1:15.53 78.30'ADKANELL'

1:18.25 2:41.66 1:23.4184 101 AUDI A4 F/ST2 69.03ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

85 102 AUDI A3 F/ST2 56.42 2:00.04 1:03.62 92.97ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

50.20 1:48.82 58.6286 103 MITSUBISHI EVO IX F/ST 102.55ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

87 105 MAZDA RX 7 F/ST2 1:06.28 2:22.38 1:16.10 78.38ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÊÇÓ

1:15.96 2:37.11 1:21.1588 107 BMW E30 F/ST2 71.03ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

89 108 FORD ESCORT MK II F/ST2 1:05.07 2:18.36 1:13.29 80.66ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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